POMPA QVARTA MACRON, ET

Lepidina colloquuntur de Nymphis
 Urbanis, & suburbanis.

- L.** e Cce suburbanis longe Prælata Puellis,
 Ecce uenit pingui multum saturata sagina
 Buitine sociis mecum consueta choreis,

LEPIDINAE

B utine diues edis, sed ditior agnis,
E t cui sunt primæ forcimina pinguis curæ,
V i rubicunda nitet, pleni q̄ intenta canistris,
N obilis, q̄ libis, q̄ cognita buccellatis
V limia, q̄ intortis tantum laudata torallis.
Quæ mihi culta placet minus. at de polline uultū
N ò nibil alba placet, tamē est serus ardor amātū.
T heodocie soror hanc festis nam s̄epe diebus
A d choreas uocat, hic dulcē meditatur auenam.
T um canit, ut tacne stupeant ad p̄scua Tauri.
A d fontem duc Nisa boues, dum re tia tendo.
Quid cum sola canit frondosæ ad culmina illæ?
H uc adesò Amarylli, uocant amaryllida syluæ.
H ac Macrō mibi care (tulit fors) aspice Nymphæ,
A d clinum Pista sis adest, en intuba purgat,
R asilibusq; onerat calathis, et stringit anethum.
N on clivus, non fons, non longi hæc littoris acta
V idit ea pictos melius contexere qualos.
N unc quoq; fama refert, liquidū qd in aere rorē
C ogere Apes, q̄ mell a cauis infundere celis,
P ingit, q̄ è uario reddit sua munera iuncto.
F orma illi damno est, nulli cōnubia amantes,
N ulli etiam thalamos Nymphæ Petiere iugaleis.
Quod timeant cupidæ simul aspirare rapinæ
H inc Fauno, illinc Læstrygonas q̄ Cyclopas
C orreptos facie, q̄ candens honore papillæ,
E t næuo migrante, nigroq; ad tempora cirro,
C oniurasse, tori iura q̄ uiolare mariti.
M. H eusquelet formosa domi, merus urget amateis.
C apparition ubi nunc? ubi Sedigitus Manubrios?

Ausi

A usietiam mediis uxorem auellere claustris
 N eptunni centum hic Tritones, at ille superbūm
 E xcuit aurigam curru, et lacerum abicit undis,
 C apparion Petronente, Aeronte sacus Manubrion-
 I lli illi heroes, et digni ruris alumni,
 E t quercu nutriti, et castaneis hirsutis,
 A rbuta queis, miliūq; linquēs abdomen et uncū
 M iscebant fest's coniuia lauta diebus.
 L. P istasis siqua est, digna est heroe mar ito,
 C ultorem tamen et nitis suspirat, et horti,
 E t cui sit cucumis, sit et unca cucurbita curæ-
 E st quoq; spes agiles sciat ut tornare cacos.
 A t non Hermitis, nec Olympiās, aut Conicle
 H æc sibi coniugia, aut hos exoptant hymenæos.
 C onicle consueta plagas et retia ferre,
 V enatorem amat, et uenantis amore tenetur.
 A ucipiūs capta est, hinc aucupis uritur igni
 H ermitis, nec amica colo. sed et apta choreis,
 H æ casus mihi saepe suos, et uulnera nudant,
 Quod felix hymenæo, et quod te coniuge felix.
 N otus Olympiadis nō est amor, et timet, et uult,
 A st prohibet pudor, et duræ reverentia matris,
 T psa tamen cōcurrere equū, et resonare sub armis
 G audet, et è celsa immoritur spectare fenestra,
 P ingit acu tamen, ut credas mugire iuuencum,
 I ncœno grunnire suem, crepitare cicadas,
 V i modo cum geminos filo discreuit amores,
 H unc cerlare aribus risu mitem, et tamen alis
 S æuire, et tacitum stillare in corda uenenum,
 I llacet insolitum uolucres sentire calorem.